
Kateřina H. (katkahaal) ID 260298 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.4.2024, 8:07

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  děkuji za Váš zájem o nabízené věci.
  Jedná se o soukromý prodej, všechny věci se snažím důkladně popsat.
  Zakoupené zboží zpět neberu. Každý si může koupit zboží nové v obchodě a vyhnout se tak nemilému překvapení, že si věc
představoval jinak....
  Pokud máte jakýkoliv dotaz týkající se zboží, ráda všem odpovím.
  Pokud jsou věci označené jako NOVÉ, jsou opravdu nenošené, nepoužité !

  Preferuji prodej, proto prosím nenabízejte výměnu.Na dobírku nezasílám.
  Platba bankovním převodem, osobní předání lze pouze po 15 hod. Dříve není z časových důvodů možné. Pokud si napíšete o
podklady, beru to jako závaznou objednávku..
  Platbu očekávám do tří dnů po zaslání podkladů k platbě.
  Pokud platba nepřijde věc vracím zpět do prodeje. Pokud kupující nebute reagovat na můj dotaz do 24 hodin považuji prodej
za ukončený a věc vracím zpět do nabídky.
  Pokud potřebujete platbu pozdržet můžeme se domluvit..
  Balíčky odesílám doporučeně poštou, platíte pouze poštovné, které je uvedeno u inzerátu.
  Při nákupu více kusů, jednotné poštovné ..
  Pokud je na věc vice zájemců nedodržuji pořadí, sama se rozhodnu komu danou věc prodám.
  Po odeslání Vám pošlu podací číslo balíčku .
  Odesílám do tří dnů po obržení platby.

  Děkuji , přeji příjemný nákup :-)
  Kateřina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

